«УТВЕРЖДАЮ»

И.О. ректора  федерального государственного

автономного образовательного учреждения

высшего профессионального образования

«Санкт-Петербургский государственный

университет аэрокосмического

приборостроения»

___________________Тимофеева Л.А.

М.П.

ПРОТОКОЛ  №22-15 закупки

          заседания комиссии по осуществлению закупок

Санкт-Петербург                                           17  июля 2015 года

                       11 час. 00 мин.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Вопрос №1: Проведение публичной закупки малого объема (100 000 рублей-700 000 рублей).

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1. Тимофеева Л.А. –  проректор по развитию университетского комплекса;  председатель комиссии;

Члены комиссии по осуществлению закупок:

2.Довгенко И.А. главный инженер;

3. Степанова М.М   ведущий экономист отдела финансового планирования и анализа –

4. Семенова Я.А.   ведущий юрисконсульт  юридического отдела;

5. Андреева И.М.   начальник отдела материально-технического обеспечения;

6. Касаткина М.Ю.  ведущий экономист отдела финансового планирования и анализа -

секретарь комиссии

Кворум соблюден.

 2

ВОПРОС № 1: Утверждение результатов проведенных запросов публичных закупок малого объема

на закупку следующих видов услуг (товаров).

1.1. Демонтаж и консервация систем вентиляции и кондиционирования 2-го и технического этажей

по адресу: Санкт-Петербург, ул. Передовиков д. 13 к.2 лит. А (изв. №03-07-15-МО)

ОКДП 4510317; ОКВЭД 45.21

Стоимость: 200 000, 00 руб.

Количество: 1 усл. ремонт

Срок оказания услуг: с момента подписания  по 12.08.2015 г.

Источник финансирования: Л/С 30-О-У

Порядок оплаты: по факту выполнения работ

КОСГУ: 225

Техническое задание, составлено исходя из необходимых потребностей.

Коммерческое предложение было отправлено участникам  15.07.06.2015 г.

Срок подачи карты-оферты 16.07.2015 г.

По истечении срока подачи карт-оферт, было получено 3 (три) карты-оферты        Таблица 1

№

п.п.

Наименование организации Общая сумма
Дата получения

карт-оферт

Время

получения карт-

оферт

1

ИП «Ошуев» Ленинградская обл.,

Волосовский р-н, д. Захонье, 46

ИНН 781014576283

171 448,00 16.07.2015 11.01

2

ООО «Тандем» Санкт-Петербург,

ул. 8-я Советская д. 6-8 лит. А

ИНН 7842333540 КПП 784201001

ОГРН 1067847999647

189 000,00 16.07.2015 11.02

3

ООО «КапСтройИнвест» Москва

ул. Татарская Б, д. 21 стр. 8

ИНН 7705693580 КПП 770501001

ОГРН 1057748732293

199 000,00 16.07.2015 11.03

Решение: Признать победителем в проведении публичной закупки малого объема:  ИП «Ошуев»

Ленинградская обл., Волосовский р-н, д. Захонье, 46    ИНН 781014576283

Цена договора:  171 448,00 руб.

Признать участником  закупки, предложение которого содержат лучшие условия после победителя:
ООО «Тандем» Санкт-Петербург, ул. 8-я Советская д. 6-8 лит. А   ИНН 7842333540

Цена договора: 189 000,00 руб.

Результаты голосования:

Тимофеева  Л.А.– «За»;  Довгенко И.А. – «За»; Степанова М.М.» - «За»;   Семенова Я.А. – «За»,

Андреева – «За».

За: 5 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

1.2. Проектные работы по приспособлению помещений 41-10, 41-10а под архив по адресу: Санкт-

Петербург, ул. Большая Морская д. 67 лит. А (изв. №04-07-15-МО)
ОКДП 4560220; ОКВЭД 45

Стоимость: 500 000, 00 руб.

Количество  1 комплект

Срок оказания услуг: 30 р. дней с момента подписания, не позднее 04.09.2015 г.

Источник финансирования: Л/С 30-О-У

Порядок оплаты: аванс 30%, по факту выполнения 70%

КОСГУ: 225

Техническое задание, составлено исходя из необходимых потребностей.

Коммерческое предложение было отправлено участникам  15.07.06.2015 г.

Срок подачи карты-оферты 16.07.2015 г.

По истечении срока подачи карт-оферт, было получено 3 (три) карты-оферты

Таблица 1

№

п.п.

Наименование организации Общая сумма
Дата получения

карт-оферт

Время

получения карт-

оферт

1

ООО  «ЦНИИ

Проектстрой»Москва, ул. Большая

Полянка д. 42 стр. 1

ИНН 7706786830 КПП 770601001

ОГРН 1127747276590

463 309,96 16.07.2015 10.45

 3

2

ООО «РЕСУРС-МОНТАЖ»

Санкт-Петербург, пр.

Непокоренных, д. 14/2,105

ИНН 7804512756  КПП780401001

ОГРН 1137847287797

465 700,00 16.07.2015 10.44

3

ООО «Равелин сервис» » Санкт-

Петербург,   ул. Отечественная

д. 3 кв. 39

ИНН 7806538301 КПП 780601001

ОГРН 1147847426704

467 830,00 16.07.2015 10.42

Решение: Признать победителем в проведении публичной закупки малого объема ООО  «ЦНИИ

Проектстрой»Москва, ул. Большая Полянка д. 42 стр. 1  ИНН 7706786830:

Цена договора:  463 309,96 руб.

Признать участником  закупки, предложение которого содержат лучшие условия после победителя:

ООО «РЕСУРС-МОНТАЖ» Санкт-Петербург, пр. Непокоренных, д. 14/2,105    ИНН 7804512756

Цена договора:  465 700,00 руб.

Результаты голосования:

Тимофеева  Л.А.– «За»;  Довгенко И.А. – «За»; Степанова М.М.» - «За»;   Семенова Я.А. – «За»,

Андреева – «За».

За: 5 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

1.3. Демонтажные работы в помещениях одноэтажной части  в здании  по адресу: Лен. Обл.,

г. Ивангород, ул. Котовского д. 1 (изв. №05-07-15-МО)
ОКДП 451034; ОКВЭД  45.21

Стоимость: 700 000, 00 руб.

Количество: 1 усл. ремонт

Срок оказания услуг: с момента подписания  в течение 15 р. дней, по 12.08.2015 г.

Источник финансирования: Л/С 30-О-У

Порядок оплаты: по факту выполнения работ

КОСГУ: 225

Техническое задание, составлено исходя из необходимых потребностей.

Коммерческое предложение было отправлено участникам  15.07.06.2015 г.

Срок подачи карты-оферты 16.07.2015 г.

По истечении срока подачи карт-оферт, было получено 3 (три) карты-оферты

Таблица 1

№

п.п.

Наименование организации Общая сумма
Дата получения

карт-оферт

Время

получения карт-

оферт

1

ООО «Невская строительная

компания» Санкт-Петербург,

Невский пр. д. 44

ИНН 7825399068 КПП 784101001

ОГРН 10378443029290

690 700,00 16.07.2015 10.51

2

ООО «ПСП» Санкт-Петербург, ул.

Варшавская д. 67 лит. А пом. 1-Н

ИНН 7810075536 КПП 781001001

ОГРН 5067847426158

695 000,00 16.07.2015 10.50

3

ООО «ЛЕДА» Санкт-Петербург,

Богатырский пр. д. 13 лит. А

ИНН 7814512699 КПП 781401001

ОГРН 1117847397986

698 000,00 16.07.2015 10.48

Решение: Признать победителем в проведении публичной закупки малого объема:  ООО «Невская

строительная компания» Санкт-Петербург, Невский пр. д. 44     ИНН 7825399068

Цена договора:  690 700,00 руб.

Признать участником  закупки, предложение которого содержат лучшие условия после победителя:

ООО «ПСП» Санкт-Петербург, ул. Варшавская д. 67 лит. А пом. 1-Н     ИНН 7810075536

Цена договора:  695 000,00 руб.

Результаты голосования:

Тимофеева  Л.А.– «За»;  Довгенко И.А. – «За»; Степанова М.М.» - «За»;   Семенова Я.А. – «За»,

Андреева – «За».

За: 5 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

 4

1.4. Демонтажные работы в помещении 51-07 по адресу: Санкт-Петербург, ул. Большая Морская

д. 67 лит. А (изв. №06-07-15-МО)
ОКДП 4510304; ОКВЭД 45.21

Стоимость: 600 000, 00 руб.

Количество  1 усл. ремонт

Срок оказания услуг: с момента подписания в течение 20 р. дней, по 20.08.2015 г.

Источник финансирования: Л/С 30-О-У

Порядок оплаты: по факту выполнения работ

КОСГУ: 225

Техническое задание, составлено исходя из необходимых потребностей.

Коммерческое предложение было отправлено участникам  15.07.06.2015 г.

Срок подачи карты-оферты 16.07.2015 г.

По истечении срока подачи карт-оферт, было получено 3 (три) карты-оферты

Таблица 1

№

п.п.

Наименование организации Общая сумма
Дата получения

карт-оферт

Время

получения карт-

оферт

1

ООО «Строительное

Инвестиционное Бюро» Санкт-

Петербург, Новочеркасский пр.

д. 47 к. 1 оф. 28

ИНН  7806372102 КПП 780601001

ОГРН 1077847637999

561 090,22 16.07.2015 11.02

2

ООО «Импульс» Санкт-

Петербург, ул. Варшавская д. 11

оф. 414

ИНН 7805301934 КПП 780501001

ОГРН 1047808028630

581 551,20 16.07.2015 11.03

3

ООО «Кволити Групп» Санкт-

Петербург, ул. Новосёлов д. 23

пом. 4-Н

ИНН 7811535680 КПП  781101001

ОГРН 1127847603366

588 371,60 16.07.2015 11.04

Решение: Признать победителем в проведении публичной закупки малого объема:  ООО

«Строительное Инвестиционное Бюро» Санкт-Петербург, Новочеркасский пр.  д. 47 к. 1 оф. 28

ИНН  7806372102

Цена договора:  561 090,22 руб.

Признать участником  закупки, предложение которого содержат лучшие условия после победителя:
ООО «Импульс» Санкт-Петербург, ул. Варшавская д. 11 оф. 414   ИНН 7805301934

Цена договора:  581 551,20 руб.

Результаты голосования:

Тимофеева  Л.А.– «За»;  Довгенко И.А. – «За»; Степанова М.М.» - «За»;   Семенова Я.А. – «За»,

Андреева – «За».

За: 5 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

1.5. Зачистка и обработка биологических повреждений несущих стен из кирпича в помещениях 51-06,

51-06а и 51-07 по адресу: Санкт-Петербург, ул. Большая Морская  д. 67 лит. А (изв. №07-07-15-

МО)

ОКДП 4510543; ОКВЭД  45

Стоимость: 550 000, 00 руб.

Количество  3 усл. ремонт

Срок оказания услуг: с момента подписания  20 р. дней, по 20.08.2015 г.

Источник финансирования: Л/С 30-О-У

Порядок оплаты: по факту выполнения работ

КОСГУ: 225

Коммерческое предложение было отправлено участникам  26.06.2015 г.

Техническое задание, составлено исходя из необходимых потребностей.

Срок подачи карты-оферты 29.01.2015 г.

По истечении срока подачи карт-оферт, было получено 3 (три) карты-оферты        Таблица 1

№

п.п.

Наименование организации Общая сумма
Дата получения

карт-оферт

Время

получения карт-

оферт

 5

1

ООО «Строительное

Инвестиционное Бюро» Санкт-

Петербург, Новочеркасский пр.

д. 47 к. 1 оф. 28

ИНН  7806372102 КПП 780601001

ОГРН 1077847637999

504 638,36 16.07.2015 11.30

2

ООО «Импульс» Санкт-

Петербург, ул. Варшавская д. 11

оф. 414

ИНН 7805301934 КПП 780501001

ОГРН 1047808028630

522 268,00 16.07.2015 11.29

3

ООО «Кволити Групп» Санкт-

Петербург, ул. Новосёлов д. 23

пом. 4-Н

ИНН 7811535680 КПП  781101001

ОГРН 1127847603366

538 198,00 16.07.2015 11.28

Решение: Признать победителем в проведении публичной закупки малого объема:  ООО

«Строительное Инвестиционное Бюро» Санкт-Петербург, Новочеркасский пр.  д. 47 к. 1 оф. 28

ИНН  7806372102

Цена договора:  504 638,36 руб.

Признать участником  закупки, предложение которого содержат лучшие условия после победителя:

ООО «Импульс» Санкт-Петербург, ул. Варшавская д. 11 оф. 414   ИНН 7805301934

Цена договора:  522 268,00 руб.

Результаты голосования:

Тимофеева  Л.А.– «За»;  Довгенко И.А. – «За»; Степанова М.М.» - «За»;   Семенова Я.А. – «За»,

Андреева – «За».

За: 5 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

1.6. Приобретение бесконтактных сарт карт Em Marine (изв. №08-07-15-МО)

ОКДП 2522350; ОКВЭД 25.24

Стоимость: 120 000, 00 руб.

Количество  5000 шт.

Срок оказания услуг: с момента подписания   по 25.08.2015 г.

Источник финансирования: Л/С 30-О-У

Порядок оплаты: аванс 30%, по факту поставки 70%

КОСГУ: 340

Коммерческое предложение было отправлено участникам  26.06.2015 г.

Техническое задание, составлено исходя из необходимых потребностей.

Срок подачи карты-оферты 29.01.2015 г.

По истечении срока подачи карт-оферт, было получено 3 (три) карты-оферты

Таблица 1

№

п.п.

Наименование организации Общая сумма
Дата получения

карт-оферт

Время

получения карт-

оферт

1

ООО «Новационные карты и

системы» Санкт-Петербург, 8-я

линия В.О. д. 83 лит. А к. 1

ИНН 78012363399 КПП 780101001

ОГРН 1037800086015

100 000,00 16.07.2015 11.43

2

ООО «Прокс» Санкт-Петерубрг,

Лиговский пр., д. 50 лит. М оф. 49

ИНН 7842412826 КПП 784201001

ОГРН 1097847210394

107 500,00 16.07.2015 11.42

3

ООО «ЛИНК» Санкт-Петербург,

ул. Олеко Дундича д. 36

к. 1 лит. А

ИНН 7816368761 КПП 781601001

ОГРН 1057811366084

115 000,00  16.07.2015 11.41

Решение: Признать победителем в проведении публичной закупки малого объема:  ООО

«Новационные карты и системы» Санкт-Петербург, 8-я линия В.О. д. 83 лит. А к. 1         ИНН 78012363399

Цена договора:  100 000,00  руб.

 6

Признать участником  закупки, предложение которого содержат лучшие условия после победителя:

ООО «Прокс» Санкт-Петерубрг, Лиговский пр., д. 50 лит. М оф. 49      ИНН 7842412826

Цена договора:  107 500,00 руб.

Результаты голосования: Тимофеева  Л.А.– «За»;  Довгенко И.А. – «За»; Степанова М.М.» - «За»;

Семенова Я.А. – «За»,    Андреева – «За».

За: 5 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

Председатель комиссии:

1. _________________________________________________________/ Тимофеева Л.А./

(подпись, расшифровка подписи)

Члены комиссии:

2.__________________________________________________________/Довгенко И.А./

подпись, расшифровка подписи)

3._________________________________________________________ /Степанова М.М.//

(подпись, расшифровка подписи)

4._________________________________________________________ /Семенова Я.А./

(подпись, расшифровка подписи)

5._________________________________________________________ /Андреева И.М.//

(подпись, расшифровка подписи)

6. Секретарь комиссии ______________________________________/Касаткина М.Ю./

(подпись, расшифровка подписи)